

宁夏光伏建筑一体化农房设计应用体系建设系列项目

成交公告

1、项目名称：宁夏光伏建筑一体化农房设计应用体系建设系列项目

2、项目编号：NXXYCZC230707

3、采购人名称：宁夏回族自治区住房和城乡建设厅

地址：宁夏银川市文化西街 69 号

联系人：李晶

联系方式：0951-5023575

4、代理机构名称：宁夏兴业诚工程咨询有限公司

地址：银川市金凤区正源街与新华街口向南 100 米院子

项目负责人：马思远

联系方式：0951-8761570

5、采购公告日期：2023 年 8 月 4 日

6、采购结果确定日期：2023 年 8 月 15 日

7、资格性及符合性审查情况：本项目一标段按时递交投标文件的 3 家投标单位资格性审查及符合性审查全部通过；二标段按时递交投标文件的 3 家投标单位资格性审查及符合性审查全部通过；三标段按时递交投标文件的 3 家投标单位资格性审查及符合性审查全部通过。

8、成交情况

一标段：

序号	标的名称	服务内容	数量	单价（元）	总价（元）
1	宁夏光伏建筑一体化农房设计应用体系建设系列项目（一标段）	详见附件	详见附件	275000.00	275000.00
合同履行期限		45 日历天			
成交供应商名称		中叙设计集团有限公司			

成交供应商地址	四川省宜宾市屏山县屏山镇金沙江大道西段 370 号
成交供应商联系电话	17711805878
成交金额	小写：275000.00 元
	大写：贰拾柒万伍仟元整

二标段：

序号	标的名称	服务内容	数量	单价（元）	总价（元）
1	宁夏光伏建筑一体化农房 设计应用体系建设系列项 目（二标段）	详见附件	详见附件	150000.00	150000.00
合同履行期限		合同签订之日起 45 日历天内提交最终成果			
成交供应商名称		宁夏建设新技术协会			
成交供应商地址		宁夏回族自治区银川市兴庆区解放西街 38 号			
成交供应商联系电话		13519595251			
成交金额		小写：150000.00 元			
		大写：壹拾伍万元整			

三标段：

序号	标的名称	服务内容	数量	单价（元）	总价（元）
1	宁夏光伏建筑一体化农房 设计应用体系建设系列项 目（三标段）	详见附件	详见附件	159000.00	159000.00
合同履行期限		2024 年 11 月底			
成交供应商名称		宁夏建筑科学研究院集团股份有限公司			
成交供应商地址		银川市经济技术开发区济民东路 35 号			
成交供应商联系电话		18795001974			

成交金额	小写：159000.00 元
	大写：壹拾伍万玖仟元整

9、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无

10、评标委员会成员名单：邹传金、李丽丽、李建清

11、公告期限（1个工作日）：2023 年 8 月 16 日

12、成交服务费金额：一标段：4125 元；

二标段：2250 元；

三标段：2385 元。

13、成交服务费参照标准：参考计价格【2002】1980 号文件-服务招标。
由成交供应商支付。

代理机构：宁夏兴业诚工程咨询有限公司

发布日期：2023 年 8 月 15 日

附件：

一标段：

序号	服务名称	服务内容	单价	数量	总价（元）	合同履行期限
1	宁夏光伏建筑一体化农房设计应用体系建设系列项目一标段	根据不同地域特色，编制完成太阳能光伏建筑一体化现代农房设计图集。 1. 根据设计需要，设计团队组织相关技术人员到宁夏各地区农村实地摸底调研了解村貌、村史，征求农民对居住条件的意愿及农村传统建筑元素收集及资料整理； 2. 每套农村住房（含院落平面布局、辅助性用房、街门、围墙等，其中住人主房需达到施工图设计标准）； 3. 每套农村住房提供的效果图包括：（彩色平面图、单体效果图、鸟瞰图）； 4. 深入农村基层讲解设计方案并进行现场技术服务（五个地级市至少一次）； 5. 针对个别住房面积需求进行设计修改，修改内容含平面方案设计及相关技术支持； 6. 成果：太阳能光伏建筑一体化现代农房设计图集（彩色打印 50 套，电子版光盘 50 份）。	275000.00	1	275000.00	45 日历天
	合计		275000.00			

二标段：

序号	服务名称	服务内容	单价	数量	总价（元）	合同履行期限
1	调研考察费	关于太阳能光伏建筑一体化现代农房建设技术的实地调研	5000 元/人	8 人次	40000	合同签订之日起 45 日历天内提交最终成果。
2	评审费	《技术指南》审定	800 元/人·次	4 次会议、7 人	22400	
3	编制费	编制《技术指南》文本编制费	4000 元/人	8	32000	
4	印制费	印制《技术导则（指南）》文本	25 元/本	500	12500	
5	工作人员费用	工作人员工资（2 个月）	工资 3500 元/人·月	3 人·月	21000	
6	其他费用	资料整理、各项税费、交通费等			22100	
	合计		150000.00			

三标段：

序号	名称	服务内容	数量	单价/元	合计/元	合同履行期限
1	检验检测费	能耗监测所有项目	15	7000	105,000.00	2024 年 11 月底
2	车辆租赁费	能耗监测所有项目	1 辆、30 天	500.00	15,000.00	
3	燃油动力费	能耗监测所有项目	30 天	200.00	6,000.00	
4	差旅、餐饮	能耗监测所有项目	30 天	500.00	15,000.00	
5	劳务费	能耗监测所有项目	30	200.00	6,000.00	
6	专家评审费	能耗监测所有项目	5	1,000.00	5,000.00	
7	办公费	能耗监测所有项目	1	3,000.00	3,000.00	
8	其他	能耗监测所有项目	1	4,000.00	4,000.00	
	合计		159000.00			